
ZARZĄDZENIE NR OG/72/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 782) - zarządzam:

§ 1. Dokonać zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dębnica Kaszubska, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 568/5, położonej w obrębie ewidencyjnym Dębnica Kaszubska, objętej księgą wieczystą nr 
SL1S/00033452/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych na nieruchomość 
stanowiącą własność Pana Adama Jagiełło i Pani Haliny Jagiełło, oznaczoną numerem ewidencyjnym 568/4, 
położoną w obrębie ewidencyjnym Dębnica Kaszubska, objętą księgą wieczystą nr SL1S/00021897 prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wartość działki nr 568/4 wynosi 1.900,00 zł netto, zaś wartość działki nr 568/5 wynosi 7.200,00 zł netto 
plus podatek Vat 23 %.

§ 3. W związku z nierówną wartością zamienianych nieruchomości Pan Adam Jagiełło i Pani Halina Jagiełło 
zobowiązani są uiścić na rzecz Gminy Dębnica Kaszubska różnicę wartości zamienianych nieruchomości w kwocie 
5.300,00 zł oraz podatek Vat w wysokości 1.656,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: E601A896-ED11-4F1D-9025-16903EC68DFD. Podpisany Strona 1




